



Warszawa, dnia 5 listopada 2021 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa jednorazowego sprzętu i materiałów medycznych w podziale na zadania II” – sprawa nr SZPZLO/36/2021

Zamawiający, Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa – Wesoła, informuje, iż wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1 – dotyczy Zadania nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje rękawic pakowanych po 50 par?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 2 – dotyczy Zadania nr 1 poz. 1.1-1.2

Czy Zamawiający oczekuje wyceny 2 opakowań po 50 par czy 100 op. po 50 par?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji w zakresie zadania nr 1 poz. 1-2:

BYŁO:

Poz. 1

Rękawiczki chirurgiczne, jałowe, lateksowe, bezpudrowe, łatwe do założenia dzięki rolowanemu rękawowi, posiadające teksturowaną powierzchnię, która zwiększa chwytność, pakowane parami w kopercie, opakowanie zbiorcze 50 sztuk

Rozmiar M – sztuk 100

Rozmiar L – sztuk 100

Poz. 2

Rękawice foliowe niesterylne wykonane z gładkiego polietylenu wytrzymałe na rozerwanie, uniwersalny kształt pasujący na prawą i lewą dłoń, wytrzymałość na rozciąganie, zarejestrowane jako wyrób medyczny, opakowanie zbiorcze max.100 szt. umożliwiające pojedyncze wyjmowanie rękawiczki, op. 100 szt. – sztuk 100

JEST PO MODYFIKACJI:

Poz. 1

Rękawiczki chirurgiczne, jałowe, lateksowe, bezpudrowe, łatwe do założenia dzięki rolowanemu rękawowi, posiadające teksturowaną powierzchnię, która zwiększa chwytność, pakowane parami w kopercie, opakowanie zbiorcze 50 sztuk

Rozmiar M – sztuk 200

Rozmiar L – sztuk 200

Poz. 2

Rękawice foliowe niesterylne wykonane z gładkiego polietylenu wytrzymałe na rozerwanie, uniwersalny kształt pasujący na prawą i lewą dłoń, wytrzymałość na rozciąganie, zarejestrowane jako wyrób medyczny, opakowanie zbiorcze max. 100 szt. umożliwiające pojedyncze wyjmowanie rękawiczki, opak. 100 sztuk – opak. 15.

Zamawiający dopuszcza opakowania a 50 sztuk z obowiązkiem odpowiedniego przeliczenia zgodnie z regułą matematyczną.

Pytanie nr 3 – dotyczy Zadania nr 1 poz. 1.1

Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozmiarze 7,5?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 – dotyczy Zadania nr 1 poz. 1.2

Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozmiarze 8,5?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 – dotyczy Zadania nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice foliowe posiadające chropowatą powierzchnię?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6 – dotyczy Zadania nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający oczekuje wyceny 100 op. po 100 szt. czy 1 op. a '100 szt.?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie nr 7 – dotyczy Zadania nr 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści elektrodę wykonaną z pianki z żelazem stałym o średnicy 50, lub 55?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań.

Pytanie nr 8 – dotyczy Zadania nr 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań.

Pytanie nr 9 – dotyczy Zadania nr 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści elektrodę z powierzchnią żeluz 177mm²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań.

Pytanie nr 10 – dotyczy Zadania nr 1 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji nr 2 do odrębnego pakietu. Takie rozwiązanie pozwoli nam złożyć konkurencyjną ofertę z korzyścią dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji zadania wydzielając pozycję nr 2 do odrębnego zadania oznaczonego numerem 4.

Zmodyfikowany Załącznik nr 2 – Formularz asortymentowo – cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią Zaproszenia dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.

DYREKTOR
Samodzielnego Zespołu Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa, Wesola

lek. Dariusz Małecki